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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for HC Holding

 Langå ApS.

               Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt at benytte

            denne mulighed for regnskabsåret. Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

               Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

                 stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december

2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Langå, den 18. januar 2026

Direktion

 Haris Cehic

Direktør
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        Til den daglige ledelse i HC Holding Langå ApS

                 Vi har opstillet årsregnskabet for HC Holding Langå ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

        Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

     Randers C, den 18. januar 2026

  REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 34480370

  Michael Kirkebæk Andreasen

  Partner, Godkendt revisor

mne26645
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og

  dermed beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

             Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden,

           som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

            Årsregnskabet for HC Holding Langå ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med følgende tilvalg efter reglerne for klasse

C-virksomheder:

Egenkapitalopgørelse.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

            nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af

       beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

              Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

     og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

           Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

             Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra

         kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i

resultatopgørelsen.

  Andre eksterne omkostninger

       Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

           regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under

 acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                   med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

   posteringer direkte på egenkapitalen.

      Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

           Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede

     virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.
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             Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og

  kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

         virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag

                eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af

            positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre

   værdis metode som målemetode.

             Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt

             tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i

     det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

          Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

              beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til

     at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

           Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den

          indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

 Likvide beholdninger

     Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

            Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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         Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

               den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

           eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

    udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

  Andre eksterne omkostninger -6.876 -6.563

Bruttoresultat -6.876 -6.563

   Resultat før finansielle poster -6.876 -6.563

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 116.311 108.923

  Andre finansielle indtægter 205 0

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -1.302 -1.248

  Andre finansielle omkostninger -3.840 -3.863

  Resultat før skat 104.498 97.249

   Skat af årets resultat 2.541 2.358

 Årets resultat 107.039 99.607

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 116.311 108.923

 Foreslået udbytte 136.986 135.000

 Overført resultat -146.258 -144.316

  Forslag til resultatdisponering 107.039 99.607
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2025 2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 463.099 480.788

 Finansielle anlægsaktiver 463.099 480.788

Anlægsaktiver 463.099 480.788

Selskabsskat 3.348 4.673

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 39.193 22.686

Tilgodehavender 42.541 27.359

 Likvide beholdninger 13.791 18.168

Omsætningsaktiver 56.332 45.527

Aktiver 519.431 526.315
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 40.000 40.000

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 272.099 301.788

 Overført resultat 426 684

 Foreslået udbytte 136.986 135.000

Egenkapital 449.511 477.472

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000

   Gæld til tilknyttede virksomheder 49.545 43.789

Selskabsskat 0 0

 Anden gæld 15.321 0

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 54 54

 Kortfristede gældsforpligtigelser 69.920 48.843

Passiver 519.431 526.315

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 40.000 40.000

 Virksomhedskapital ultimo 40.000 40.000

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo 301.788 326.865

  Årets bevægelse, resultatdisponering 116.311 108.923

   Vedtaget udbytte i datterselskab -146.000 -134.000

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo 272.099 301.788

    Overført overskud eller tab, primo 684 11.000

   Vedtaget udbytte i datterselskab 0 134.000

 Årets resultat -9.272 -9.316

 Foreslået udbytte 9.014 -135.000

    Overført overskud eller tab, ultimo 426 684

  Foreslået udbytte, primo 135.000 122.000

 Foreslået udbytte 136.986 135.000

 Udloddet udbytte -135.000 -122.000

  Foreslået udbytte, ultimo 136.986 135.000

Egenkapital 449.511 477.472
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2025 2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

  Antal personer beskæftiget 1 1

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

           Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og

  royalties indenfor sambeskatningskredsen.

           Den solidariske hæftelse for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og

            royalties indenfor sambeskatningskredsen er opgjort til tkr. 34 pr. 31. december 2025. Eventuelle

         senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte

            kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.


